NOMINATIVO CARICA INIZIO  FINGRUPP' VOCE SL DESCRIZIONE_VOCE ANNO MESE RIFERIMEQTA IMP

10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2022 7 30/06/22 15 2.334,90
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2022 7 31/07/22 30 4.669,79
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2022 8 31/08/22 30 4.669,79
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2022 9 30/09/22 30 4.669,79
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2022 10 31/10/22 30 4.669,79
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2022 11 30/11/22 30 4.669,79
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2022 12 31/12/22 30 4.669,79
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 1 31/01/23 30 4.669,79
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 2 31/01/23 0 672,94
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 2 28/02/23 30 5.342,73
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 3 31/03/23 30 5.342,73
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 4 30/04/23 30 5.342,73
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 5 31/05/23 30 5.342,73
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 6 30/06/23 30 5.342,73
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 7 31/07/23 30 5.342,73
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 8 31/08/23 30 5.342,73
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 9 30/09/23 30 5.342,73
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 10 31/10/23 30 5.342,73
10036783 BARBAZZAGUIDO 9 T027 - PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 7 16/06/22 7509 IND.CAR.PU Q Indennita Carica Pubblica 2023 11 30/11/23 30 5.342,73
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2022 8 31/07/22 19 443,63
10032207 FONTANALORELLA 9T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2022 8 31/08/22 30 700,47
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2022 9 30/09/22 30 700,47
10032207 FONTANALORELLA 9T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2022 10 31/10/22 30 700,47
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2022 11 30/11/22 30 700,47
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2022 12 31/12/22 30 700,47
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 2 31/01/23 0 100,94
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 1 31/01/23 30 700,47
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 2 28/02/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 3 31/03/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 4 30/04/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 5 31/05/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 6 30/06/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 7 31/07/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 8 31/08/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 9 30/09/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9 T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 10 31/10/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 11 30/11/23 30 801,41
10032207 FONTANALORELLA 9T37 - ASSESSORE MUNICIPALE 7 12/07/22 7509 IND.ASS.MU Q Indennita Assessori Municipali 2023 12 31112/23 30 801,41
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31/10/22
30/11/22
31/12/22
31/01/23
31/01/23
28/02/23
31/03/23
30/04/23
31/05/23
30/06/23
31/07/23
31/08/23
30/09/23
31/10/23
30/11/23
31/12/23
31/07/22
31/08/22
30/09/22
31/10/22
30/11/22
31/12/22
31/01/23
31/01/23
28/02/23
31/03/23
30/04/23
31/05/23
30/06/23
31/07/23
31/08/23
30/09/23
31/10/23
30/11/23
31/12/23
30/11/22

19
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
19
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

887,26
1.400,94
1.400,94
1.400,94
1.400,94
1.400,94
1.400,94

201,88
1.602,82
1.602,82
1.602,82
1.602,82
1.602,82
1.602,82
1.602,82
1.602,82
1.602,82
1.602,82
1.602,82

443,63

700,47

700,47

700,47

700,47

700,47

700,47

100,94

801,41

801,41

801,41

801,41

801,41

801,41

801,41

801,41

801,41

801,41

801,41

97,62



817001 CHIAROTTICLAUDIO

817001 CHIAROTTICLAUDIO

817001 CHIAROTTICLAUDIO

817001 CHIAROTTICLAUDIO

817001 CHIAROTTICLAUDIO

825733 FALVOLUCA

825733 FALVOLUCA

825733 FALVOLUCA

825733 FALVOLUCA

825733 FALVOLUCA
10023208 FRULIOMATTEO
10023208 FRULIOMATTEO
10023208 FRULIOMATTEO
10023208 FRULIOMATTEO
10023208 FRULIOMATTEO
10025123 IACONOLAURA
10025123 IACONOLAURA
10025123 IACONOLAURA
10025123 IACONOLAURA
10025123 IACONOLAURA

9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137

10028842 CAMPOBASSOMARIA R 9 137
10028842 CAMPOBASSOMARIA R 9 137
10028842 CAMPOBASSOMARIA R 9 137
10028842 CAMPOBASSOMARIA R 9 137
10028842 CAMPOBASSOMARIA R 9 137
10028842 CAMPOBASSOMARIA R 9 137

10031372 FERRANDOROBERTO
10031372 FERRANDOROBERTO
10031372 FERRANDOROBERTO
10031372 FERRANDOROBERTO
10031372 FERRANDOROBERTO
10032537 BOZZOLUCA
10032537 BOZZOLUCA
10032537 BOZZOLUCA
10032537 BOZZOLUCA
10032537 BOZZOLUCA
10032537 BOZZOLUCA
10032541 BRUZZONELUNA
10032541 BRUZZONELUNA

9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137
9137

- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE
- CONSIGLIERE CIRCOSCRIZIONE

21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22
21/07/22

7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509
7509

GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN
GET.COM.CM
GET.CO.MUN

Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio
Gettoni Commissioni Cons.Muni
Gettoni Consiglio Municipio

2022
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2022
2022

30/11/22
31/12/22
31/12/22
31/05/23
31/05/23
30/11/22
30/11/22
31/12/22
31/05/23
31/05/23
30/11/22
30/11/22
31/12/22
31/05/23
31/05/23
30/11/22
30/11/22
31/12/22
31/05/23
31/05/23
30/11/22
30/11/22
31/12/22
31/12/22
31/05/23
31/05/23
30/11/22
30/11/22
31/12/22
31/05/23
31/05/23
30/11/22
30/11/22
31/12/22
31/12/22
31/05/23
31/05/23
30/11/22
30/11/22

N =2 ON-22NBANBN-SO D OO A 2O WA 0l 2 b a® =2 N2 BAaaNNON= o N

195,24
48,81
48,81
97,62

292,86
97,62
97,62
48,81
48,81

195,24
48,81
97,62
48,81
48,81

292,86
48,81

195,24
48,81
48,81

244,05
48,81

146,43
48,81
48,81
48,81

292,86
48,81

195,24
48,81
97,62

195,24
97,62

195,24
97,62
48,81
97,62

292,86
48,81
97,62



10032541 BRUZZONELUNA
10032541 BRUZZONELUNA
10032541 BRUZZONELUNA
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